
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.03.201106.03.2011

6.3.2011 23:59:59 - 6.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141022032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská Odstranění olejové skvrny.6.3.2011 12:59:38

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

141024032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Blovice, Blovice Požár suché trávy a křoví.6.3.2011 13:30:12

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

141016032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Plzenecká 2666/38 Jednalo se o požár matrace v pokoji. Škoda činí 50 tisíc 
korun.

6.3.2011 8:46:26

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

141020032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Papírnická 2364/6

Otevření bytu na žádost PČR.6.3.2011 11:31:24

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

141021032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skupova 2599/6 Jednotka vyjela k otevření bytu, ze kterého vytékala voda. 
Hasiči byt otevřeli. Majitel byl uvnitř a spal.

6.3.2011 12:09:59

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141025032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Solní Požár odpadu v odpakovém koši. Beze škody.6.3.2011 14:23:06

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141026032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Luční Hasiči zasahovali při požáru zahradní chatky, která byla z 
části zděná a zčásti ze dřeva. Požár zasáhl dřevěnou část 
a také pneumatiky uskladněné vedle. Z objektu byly 
vyneseny dvě tlakové lahve. Po likvidaci požáru bylo místo 
zkontrolováno termokamerou. Škoda činí 250 tisíc korun.  
Příčina požáru je v šetření.

6.3.2011 15:52:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

141027032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, V Malé Doubravce 1242/27, 
ČSAD autobusy Plzeň - Doubravka

Odstranění naftové skvrny.6.3.2011 16:39:14

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

141030032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Tachovská 1351/7 Požár odpadu v kontejneru. 6.3.2011 18:21:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:7.3.2011 9:14 1 2Strana /



141032032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Slovanská 1973/107, Kotelna na plynná paliva

Otevření bytu. Ženu uvnitř převzala do péče ZZS.6.3.2011 23:06:35

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

141017032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Křelovice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
čátečně v příkopu. Při nehodě se zranila jedna osoba, 
kterou měla v péči ZZS. Hasiči pomohli ZZS s ošetřením 
pacienta a odstranili následky nehody.

6.3.2011 9:28:22

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

141023032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov Požár suché trávy.6.3.2011 13:00:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Město Touškov ©, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

141031032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Budovatelská Jednotka vyjela k údajnému zápachu plynu v blízkosti 
kotelny. Přístroje žádný únik nepotvrdily.

6.3.2011 22:38:42

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

300

100

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.3.2011 23:59:596.3.2011 0:00:00

06.03.2011 - 06.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:7.3.2011 9:14 2 2Strana /


